EJECUTIVO SINGULAR donde aparece como demandante ANGELA YISED 

CLEVES DIAZ y demandada ALEXANDRA DUQUE VALENCIA  

ANTECEDENTES: 

Conforme a los hechos expuestos en la demanda ALEXANDRA DUQUE 

VALENCIA, se constituyó en deudora de ANGELA YISED CLEVES DIAZ, a 

través de letra de cambio por valor de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL 

PESOS ($3.500.000.00) suscrita el 10 de febrero de 2019, con fecha de 

vencimiento el 10 de febrero de 2019, igualmente se informa que la 

demandada no canceló la obligación en el término acordado. 

La referida letra de cambio contiene obligación, clara, expresa y exigible se